(3) Confirmarla. Nisi sit exemptus Archiepiscopus, ut in cap. bona, & cap. nihil de elect. Hostiens. in summa, tit. de elect. §. a quo confirmanda; & vide cap. mos antiquus 65. dist. & cap. quoniam.

(4) Fasta tres meses. Concord. cap. ordinationes, §. 1. & cap. quoniam, 75. distincti. & 100. dist. cap. quoniam.

(5) Escusa derecha. Que fit ista ponit Host. in summa, tit. de elect. §. quo tempore, col. 1. versic. consecratio, & glof. 2. in dicto cap. quoniam, 75. distincti.

(6) Non eligieren. Cap. ne pro defectu, de elect. & vide quod habetur in cap. quanquam, de elect. in 6.

(7) Fasta tres meses. Vide cap. nulla, de concef. præb. & cap. postulasti.

(8) Si non el Apostolico. Videtur intelligendum hoc, quando crimina essent gravia, quæ requirunt depositio-

como deue, si fuere atal, como manda el derecho. Otrofi, quando non elegieren (6) fasta tres meses cumplidos despues de la muerte de su Arçobispo, puede el Patriarcha proueer aquella vegada la Iglesia del Arçobispo: porque los electores fueron negligentes, en non querer elegir fasta aquel tiempo. E aun ha mayor poder: ca si costumbre es de su Iglesia, que los Arçobispos tan solamente puedan dar los beneficios que vacaren en ella, si el Arçobispo, e el Cabildo en vno non los dieren fasta feys meses (7) cumplidos, que el Patriarcha los pueda dar. E aua quando acaeciesse que algun Arçobispo fuesse disfamado, e viniere la infamia ante el, puede el Patriarcha fazer iniquicion, e de aquello que fallare, embiarlo a dezir al Papa, que faga y lo que fazer deue de derecho: ca en tal fecho, como este, non puede otro dar juyzio, si non el Apostolico. (8) Otrofi dezimos, que despues que el Patriarcha fuere confagrado, e ouiere rescibido el Pallio, puede llamar los Arçobispos a Concilio, (9) pa-

dem; nam si esset parvum crimen, quod non requirit privationem ordinis, vel beneficii, videtur quod Patriarcha possit cognoscere, & diffinire, ut in cap. quia cognovimus 10. quest. 3. cap. Romana, ad finem, de offic. ordin. in 6. Joan. Andr. in cap. ut litigantes, eod. tit. in 6. Abb. in cap. 1. de offic. legat. & in cap. pastoralis, in princ. de offic. ord.

(9) A Concilio. Vide 17. dist. per totum, & cap. sicut olim, de accusat. & Patriarcha appellatur Archiepiscopus, dicit Bal. in princ. de his qui feud. dar. poss. l. jubemus nullam, C. de sacrosanct. Ecclæs. & sicut Archiepiscopi vocant Episcopos suffraganeos ad Concilium, sic & Patriarcha Archiepiscopos suæ provincie: & nota, quod in factis tangentibus totam provinciam, requiruntur prælati totius provincie, ut explicant actum collegialiter, tradit Abb. in cap. fin. num. 2. post medium, de mayo. & obedi. Adverte tamen, quod Joan. de Imol. in cap. grave, de præb. col. fin. versic. circa sextum membrum, dicit, quod Primas, seu Patriarcha cum suffraganeis suis potest facere Concilium: quia si Archiepiscopus potest, multo fortius ipse Patriarcha, vel Primas, qui est in majori dignitate: quod autem Archiepiscopi subiecti Primati, vel Patriarche, teneantur ire ad Concilium Primatis, vel Patriarche: dicit, quod iura non videntur hunc casum decidere, neque reperit tactum per Doctores: & subdit, quod forte fuit de mente juris, quod non teneantur accedere, quia non reperitur hoc iure cautum: & quia Archiepiscopi tenentur singulis annis facere Concilium provinciale, ut dictis iuribus, & dist. cap. graves ideò videtur secundum eum, quod in alio releveur, arg. l. eum qui, ff. de iurejur. & si dicatur, quid operabitur superioritas ratione Primatis, vel Patriarchatus, dici posse dici, quod operabitur, ut Archiepiscopus possit conveniri coram Primate. Item, quod à sententia lata per Archiepiscopum poterit appellari ad Primateum, vel suum Patriarcham. Præpositus verò Alexandrinus in cap. propter, 18. dist. in fin. dicit, quod contra Imol. est glof. in summa, 17. dist. quod Primas convocat Concilium provinciale; item & contra eum dicit esse text. in cap. nullis, 17. dist. juncta superscriptione, ibi ad licitam convocationem. Nam convocaverat Joannes Patriarcha Constantinopolitanus Concilium, ut derogaret universali Concilio, ut in cap. de liguribus 23. quest. 5. ideò in dicto cap. nullis, reprehenditur; & sic sentit, quod si non fuisset illicita convocatio valuisset, & ideò ibi in text. dicitur, ubi fuerit Synodus regulariter congregata;